
Konference om ERP – Enterprise Resource Planning
Onsdag den 9. november på Pinenhus

Udnyt dine IT-systemer bedre.  
Undgå fejlinvesteringer.
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Registrering og kaffe
Velkomst - ”Visioner for regional IT udvikling i den nye Region Midtjylland”
v/Amtsdirektør og fremtidig Regional udviklingsdirektør i Region Midtjylland, Palle Lund

”IT-strategier - Sejre og nederlag” 
v/ Koncernchef Jens Jørgen Madsen, Grundfos
Pause
”IT i praksis - lær af fortidens fejltagelser” 
v/ Chef konsulent Henrik Rosenberg Seiding, PLS-Rambøll mangement

”Guide dig sikkert gennem ERP-junglen”
v/ Forfatter og ERP-rådgiver Søren Ellemose, ERP-basen

Frokost
”ERP-problemer er et forretningsproblem - Sikre din investering - hold dit ERP-projekt på sporet”
v/Direktør Herbert Nathan, Herbert Nathan & co

”ERP i et globaliseringsperspektiv” 
v/ Professor Niels Bjørn-Andersen, Copenhagen Busisness School

Afslutning m/ kaffe

UDNYT DINE IT-SYSTEMER BEDRE. UNDGÅ FEJLINVESTERINGER.
På konferencen vil du få et værdifuldt indblik i hvorledes du får optimalt udbytte af dine IT investeringer.

Hvordan udnytter din virksomhed IT-systemerne? Er de med til at effektivisere dine forretningsprocesser eller er det muligt at 
realisere uudnyttede værdier? 

Det handler om at integrerer din IT-strategi i din forretningsplan, men hvordan?

Svaret får du d. 9. november på Pinenhus. Du vil blive præsenteret for hvorledes danske virksomheder udnytter den nyeste 
generation af ERP-software optimalt og effektiviserer dine forretningsprocesser. Du vil høre om, hvilke praktiske udfordringer og 
barrierer, du møder med at få interne og eksterne processer integreret, og dermed øger værdien af deres ERP-investeringer.

Kort sagt: deltag gratis  i konferencen og få mere ud af dine IT systemer!

PROGRAM

ERP = Enterprise Ressource Planning 
– er et begreb der dækker over IT-systemer 
indenfor marketing, salg og service, logistik 
og distribution, produktion, personale, og 
økonomi.



PRÆSENTATIONER

Amtsdirektør Palle Lund, Fremtidig Regional udviklings direktør i Region Midtjylland
Som direktør for regional udvikling får han ansvaret for udviklingen af erhverv, natur og miljø, uddannelse, turisme og kollektiv 
trafik i den nye region Midtjylland.

Chefkonsulent Henrik Rosenberg Seiding, PLS-Rambøll mangement
Arbejder med forretningsmæssige og organisatoriske aspekter ved digitalisering og anvendelse af IT. I den forbindelse beskæf-
tiger Henrik sig med hvordan IT-strategi bedst understøtter de forretningsstrategiske målsætninger for virksomhedens drift og 
udvikling. Endvidere beskæftiger Henrik sig med business cases som udgangspunkt for IT-investeringsbeslutninger.

Koncernchef Jens Jørgen Madsen, Grundfos
Med ansvaret for en virksomhed med en omsætning på mere end 12 mia. kr. og 12.500 ansatte spredt ud over hele verden har 
Jens Jørgen Madsen mere end nogen anden behov for velfungerende IT-systemer der kan arbejde sammen i organisationen 
både horisontalt og vertikalt. Hør om Madsens nederlag og sejre og hvorfor chefen ikke altid kan få det som han vil have det.

Forfatter og ERP-rådgiver Søren Ellemose, www.ERP-basen.dk
Søren Ellemose er civiløkonom (HA) fra Handelshøjskolen i Århus i 1994. Han har siden beskæftiget sig med IT, markedsanalyser og 
projektledelse. Søren følte på egen krop IT-boblens nedtur med selskabet Electronic Company A/S og arbejder i dag som forfat-
ter, foredragsholder og iværksætter og står bag portalen www.erpbasen.dk samt det elektroniske erhvervsleksikon www.elex.dk. 
Har bl.a. tidligere skrevet den anmelderoste ”Stjernen i dansk erhvervsliv” (2004) om A.P. Møller-Mærsk Gruppen., ”Århundredets 
stjerne” (2004), ”Kejserens nye klæder” (2005) og ”ERP-Guiden” (2005).

Direktør Herbert Nathan, Herbert Nathan & co
Herbert Nathan er tidligere partner i PwC Consulting, hvor han har været ansvarlig for etablering af PwC Consultings ERP praksis 
(landets største blandt big 5).  Han har igennem de seneste 15 år rådgivet over 100 forskellige virksomheder omkring ERP projek-
ter og har stået i spidsen for en lang række ERP implementeringsprojekter. Herbert Nathan har tidligere skrevet bøger og artikler 
om ERP systemer samt er en kendt foredragsholder indenfor emnet.

Professor Niels Bjørn-Andersen, Copenhagen Business School CBS
Niels Bjørn-Andersen er Professor, ph.d ved Institut for Informatik og Center for Elektronisk Handel. Han er en Danmarks førende 
og internationalt anerkendte forsker indenfor E-handel Informationsteknologi og Styring af IT Strategier. Samtidig er han Leder af 
Center for eCommerce og studieleder for GEM Global eManagement Executive Master Program.



Tilmeldning senest mandag d. 7 november 2005 

Tilmelding kan ske på: 
e-mail:  crbhtj@vibamt.dk 
tlf.:  51 51 06 80

Alle virksomheder i Hanstholm, Thisted, Sydthy, 
Morsø, Sallingsund, Spøttrup, Sundsøre, Møldrup og 
Ålestrup kommuner inviteres gratis med. 
(For virksomheder udenfor disse kommuner koster 
deltagelsen kr. 800,-)

OBS: 
Begrænsede antal pladser (tildeles efter ”først-til-
mølle”-princippet.)

Konferencen fi nder sted:
Pinenhus
Pinen 3, Glyngøre
7870 Roslev
Tlf.: 97 73 18 99

VIBORG AMT 
Skottenborg 26
8800 Viborg

Telefon:  87 27 17 00
E-mail:   viborgamt@vibamt.dk
WWW: www.viborgamt.dk

VIBORG

KONFERENCEN ER ARRANGERET AF:
IT-CENTER VIBORG
Rødevej 3
8800 Viborg

Telefon:  86 62 54 08
E-mail:   crbhtj@vibamt.dk
WWW: www.it-viborg.dk
 www.it-viborg.dk/ikt-smil
 

ERP-guiden 2005 (vejl. udsalgspris kr. 623,75) vil blive udleveret gratis 
til konferencedeltagerne.

Anmeldelse i Computerworld, 17. juni 2005 
af Steen Christensen, chefkonsulent hos Rambøll Management:

“Ny bog kan bidrage til overblik over det dynamiske ERP-marked i Danmark. 
En god hjælp for især de mindste virksomheder ... 
Bogen vil primært være interessant for de mindste virksomheder, der står 
over for at skulle anskaffe et nyt ERP-system ...”
Ud over virksomhederne på kundesiden vil guiden uden tvivl komme til at 
fungere som opslagsbog for branchen selv – ikke mindst i kombination med 
ERPbasen.dk. Med sine 160 sider er guiden hurtig læst og giver samtidig mu-
lighed for at zoome ind på de systemer, der er særligt interessante for den 
størrelse virksomhed, man repræsenterer.”

TILMELDING


